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Las Lajas, COMAYAGUA Ty
EJERCICIO: 2020
USUARIO: CARLOS.CHAVEZ

Honduras C.A.

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

ubsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

o

Liquidacion del Presupuesto-SAMI

Forma 04
Moneda: Lempiras (L)

=~ QSAMI
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Ingresos Devengados

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado

Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

27,634,437.06
21,161,402.58

6,473,034.48

0.00

0.00

6,473,034.48

21,443,239.21
21,161,402.58

281,836.63

Observaciones:
No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a)
Municipal

CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ

Tesorero(a) Municipal

MANUEL DE JESUS URBINA CARLOS FEDERICO CHAVEZ CRUZ

Nombre Completo Nombre Completo Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello Firma y Sello

0981J3Xhtk5c++UHn2UPOPUtHOJ6TiJpXIbtzZXaS38NCiApNhR+Gc7HzrV{j0JSR6U4IVL1gk 1k+n2QC1AhhpJpQEd307y0JfO460gy6gmUMzw+hc90mmswT2529NItvgJTWUPd
QCA32D9ZILHGe6LCY6pd2M8sdue2vzXZd8/aNmRIpMo3BKWar3EqOWP8NRQj4XLvYW2tQwp45zm/5wh06Pi92kp3MXfI54mWtUvPWI7wGFib4d5nFgvuBOk5UO03ZnyP+QG
pURg rAQ3rcg1weTePWe5KtSQHOWsAXbrM=
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